

令和2年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月3日	広報費	議会報告No. 61印刷代		78,390	△ 78,390
2	4月9日	資料購入費	公文書公開請求費用		1,670	△ 80,060
	4月10日	補助金	政務活動費第1四半期分	990,000		909,940
3	4月14日	通信費	事務所電話代		3,181	906,759
4	4月23日	事務費	コピー機チャージ料		6,152	900,607
5	4月25日	資料購入費	書籍購入費		4,524	896,083
6	4月28日	広報費	議会報告No. 61配布料 他		80,117	815,966
7	4月30日	通信費	会派控室インターネット接続利用料 他		47,520	768,446
8	5月8日	広報費	議会報告ver. 19印刷代		66,380	702,066
9	5月14日	広報費	議会だより配布（新聞折込）		75,240	626,826
10	5月21日	資料購入費	公文書公開請求費用		8,440	618,386
11	5月23日	広報費	議会報告5月臨時会号印刷代		8,960	609,426
12	5月25日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	607,226
13	5月26日	広報費	議会報告11月議会号・2月議会号配送料 他		237,296	369,930
14	5月26日	広報費	議会報告2月議会号配布料 他		8,840	361,090
15	5月26日	広報費	議会報告2月議会号配布料 他		10,940	350,150
16	5月26日	広報費	議会報告2月議会号印刷代		170,940	179,210
17	5月27日	広報費	議会報告ver. 19印刷代(追加)		13,570	165,640
18	5月28日	資料購入費	年間購読料（2020年4月～2021年3月発刊分） 他		65,120	100,520
19	6月14日	通信費	事務所電話代		3,148	97,372
20	6月23日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	95,172
21	7月6日	広報費	議会報告No. 62印刷代 他		82,100	13,072
	7月10日	補助金	政務活動費第2四半期分	990,000		1,003,072
22	7月15日	広報費	会派チラシ印刷代		13,130	989,942
23	7月16日	広報費	議会報告No. 61デザイン作業料金		22,000	967,942
24	7月16日	広報費	議会報告No. 62デザイン作業料金		22,000	945,942
25	7月25日	広報費	議会報告ver. 20印刷代		154,000	791,942
26	7月27日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	789,742
27	7月28日	広報費	議会報告2月議会号配布料		10,500	779,242
28	8月4日	事務費	USBアダプター		2,999	776,243
29	8月6日	広報費	議会報告No. 62配布料 他		83,590	692,653
30	8月6日	通信費	会派オンライン議会報告通信費		733	691,920
31	8月14日	通信費	事務所電話代		3,043	688,877
32	8月19日	事務費	ヘッドセット		693	688,184
33	8月23日	広報費	会派オンライン議会報告会オンライン整備等スタッフ		8,000	680,184
34	8月24日	事務費	コピー機チャージ料		4,671	675,513
35	8月24日	研修費	第12回全国政策研究集会2020in京都 他		5,000	670,513
36	8月24日	研修費	第12回全国政策研究集会2020in京都 他		2,440	668,073
37	8月24日	資料購入費	書籍購入費		1,500	666,573
38	8月26日	広報費	議会報告5月議会号配布料		10,500	656,073
39	8月26日	広報費	議会報告5月議会号配布料 他		9,218	646,855
40	8月26日	広報費	議会報告5月議会号印刷代		170,940	475,915
41	8月28日	広報費	会派オンライン議会報告会ファシリテーター報酬 他		10,440	465,475
42	8月31日	事務費	Bluetoothマウス		2,139	463,336
43	9月1日	広報費	会派オンライン議会報告会パネリスト報酬		3,000	460,336
44	9月2日	研修費	「自治体議会特別セミナー吹田」受講料		5,000	455,336
45	9月23日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	453,136
46	9月25日	広報費	議会報告2月議会号配布料 他		12,110	441,026
47	9月25日	広報費	議会報告5月議会号配布料 他		10,940	430,086
	10月9日	補助金	政務活動費第3四半期分	990,000		1,420,086
48	10月17日	広報費	議会報告No. 63印刷代		81,990	1,338,096
49	10月14日	通信費	事務所電話代		3,090	1,335,006
50	10月15日	広報費	議会報告5月議会号配布料 他		12,110	1,322,896
51	10月23日	事務費	コピー機チャージ料		4,502	1,318,394

令和2年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
52	10月23日	広報費	議会報告ver. 21印刷代		136,000	1,182,394
53	10月29日	広報費	議会報告No. 63デザイン作業料金		22,000	1,160,394
54	11月9日	広報費	議会報告No. 63配布料 他		83,950	1,076,444
55	11月13日	広報費	議会報告9月議会号印刷代		165,000	911,444
56	11月13日	広報費	議会報告5月議会号・9月議会号配送料 他		225,462	685,982
57	11月13日	広報費	議会報告9月議会号配布料 他		9,440	676,542
58	11月24日	事務費	コピー機チャージ料		3,201	673,341
59	12月14日	通信費	事務所電話代		3,194	670,147
60	12月22日	広報費	議会報告9月議会号配布料 他		12,110	658,037
61	12月22日	広報費	議会報告9月議会号配布料 他		10,940	647,097
62	12月22日	広報費	議会報告9月議会号配布料		10,500	636,597
63	12月23日	事務費	コピー機チャージ料		5,058	631,539
64	1月4日	広報費	議会報告No. 64印刷代		74,275	557,264
	1月8日	補助金	政務活動費第4四半期分	990,000		1,547,264
65	1月19日	広報費	議会報告No. 64デザイン作業料金		22,000	1,525,264
66	1月25日	事務費	コピー機チャージ料		3,185	1,522,079
67	2月4日	広報費	議会報告ver. 22印刷代		40,230	1,481,849
68	2月5日	広報費	議会報告No. 64配布料 他		73,487	1,408,362
69	2月5日	広報費	議会報告ver. 22印刷代		79,760	1,328,602
70	2月14日	通信費	事務所電話代		3,003	1,325,599
71	2月12日	広報費	議会だより配布（新聞折込）		75,207	1,250,392
72	2月23日	資料購入費	書籍購入費		2,420	1,247,972
73	2月24日	事務費	コピー機チャージ料		2,200	1,245,772
74	2月24日	広報費	議会報告11月議会号印刷代		175,010	1,070,762
75	2月24日	広報費	議会報告11月議会号配布料 他		12,110	1,058,652
76	2月24日	広報費	議会報告11月議会号配布料 他		10,940	1,047,712
77	2月24日	広報費	議会報告11月議会号配布料 他		9,440	1,038,272
78	2月24日	広報費	議会報告11月議会号配布料		10,500	1,027,772
79	3月3日	事務費	コピー用紙		2,040	1,025,732
80	3月14日	資料購入費	書籍購入費		2,860	1,022,872
81	3月14日	通信費	事務所電話代		1,691	1,021,181
82	3月23日	広報費	議会報告2月議会号別刷印刷代		15,070	1,006,111
83	3月23日	事務費	コピー機チャージ料		3,666	1,002,445
84	3月25日	資料購入費	書籍購入費		1,650	1,000,795
85	3月25日	資料購入費	書籍購入費		847	999,948
86	3月28日	資料購入費	書籍3冊購入		7,150	992,798
87	3月28日	研修費	関西若手議員ネットワーク研修会		10,000	982,798
88	3月29日	広報費	議会だより配布（ポスティング）		74,162	908,636
89	3月31日	広報費	議会報告2月議会号印刷代		170,940	737,696
90	3月31日	広報費	議会報告11月議会号・2月議会号配送料 他		256,571	481,125
合 計				3,960,000	3,478,875	481,125

令和2年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

研修費

No	日 付	内 容	金 額
35	8 月 24 日	第12回全国政策研究集会2020in京都 他 (五十川議員分)	5,000
36	8 月 24 日	第12回全国政策研究集会2020in京都 他 (五十川議員分)	2,440
44	9 月 2 日	「自治体議会特別セミナー吹田」受講料 (池淵議員分)	5,000
87	3 月 28 日	関西若手議員ネットワーク研修会 (五十川議員分)	10,000
合 計			22,440

広報費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 3 日	議会報告No. 61印刷代 (池淵議員分)	78,390
6	4 月 28 日	議会報告No. 61配布料 他 (池淵議員分)	80,117
8	5 月 8 日	議会報告ver. 19印刷代 (五十川議員分)	66,380
9	5 月 14 日	議会だより配布 (新聞折込) (五十川議員分)	75,240
11	5 月 23 日	議会報告5月臨時会号印刷代 (馬場議員分)	8,960
13	5 月 26 日	議会報告11月議会号・2月議会号配送料 他 (馬場議員分)	237,296
14	5 月 26 日	議会報告2月議会号配布料 他 (馬場議員分)	8,840
15	5 月 26 日	議会報告2月議会号配布料 他 (馬場議員分)	10,940
16	5 月 26 日	議会報告2月議会号印刷代 (馬場議員分)	170,940
17	5 月 27 日	議会報告ver. 19印刷代(追加) (五十川議員分)	13,570
21	7 月 6 日	議会報告No. 62印刷代 他 (池淵議員分)	82,100
22	7 月 15 日	会派チラシ印刷代	13,130
23	7 月 16 日	議会報告No. 61デザイン作業料金 (池淵議員分)	22,000
24	7 月 16 日	議会報告No. 62デザイン作業料金 (池淵議員分)	22,000
25	7 月 25 日	議会報告ver. 20印刷代 (五十川議員分)	154,000
27	7 月 28 日	議会報告2月議会号配布料 (馬場議員分)	10,500
29	8 月 6 日	議会報告No. 62配布料 他 (池淵議員分)	83,590
33	8 月 23 日	会派オンライン議会報告会オンライン整備等スタッフ	8,000
38	8 月 26 日	議会報告5月議会号配布料 (馬場議員分)	10,500
39	8 月 26 日	議会報告5月議会号配布料 他 (馬場議員分)	9,218
40	8 月 26 日	議会報告5月議会号印刷代 (馬場議員分)	170,940
41	8 月 28 日	会派オンライン議会報告会ファシリテーター報酬 他	10,440
43	9 月 1 日	会派オンライン議会報告会パネリスト報酬	3,000
46	9 月 25 日	議会報告2月議会号配布料 他 (馬場議員分)	12,110

令和2年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

47	9 月 25 日	議会報告5月議会号配布料 他 (馬場議員分)	10,940
48	10 月 17 日	議会報告No. 63印刷代 (池淵議員分)	81,990
50	10 月 15 日	議会報告5月議会号配布料 他 (馬場議員分)	12,110
52	10 月 23 日	議会報告ver. 21印刷代 (五十川議員分)	136,000
53	10 月 29 日	議会報告No. 63デザイン作業料金 (池淵議員分)	22,000
54	11 月 9 日	議会報告No. 63配布料 他 (池淵議員分)	83,950
55	11 月 13 日	議会報告9月議会号印刷代 (馬場議員分)	165,000
56	11 月 13 日	議会報告5月議会号・9月議会号配送料 他 (馬場議員分)	225,462
57	11 月 13 日	議会報告9月議会号配布料 他 (馬場議員分)	9,440
60	12 月 22 日	議会報告9月議会号配布料 他 (馬場議員分)	12,110
61	12 月 22 日	議会報告9月議会号配布料 他 (馬場議員分)	10,940
62	12 月 22 日	議会報告9月議会号配布料 (馬場議員分)	10,500
64	1 月 4 日	議会報告No. 64印刷代 (池淵議員分)	74,275
65	1 月 19 日	議会報告No. 64デザイン作業料金 (池淵議員分)	22,000
67	2 月 4 日	議会報告ver. 22印刷代 (五十川議員分)	40,230
68	2 月 5 日	議会報告No. 64配布料 他 (池淵議員分)	73,487
69	2 月 5 日	議会報告ver. 22印刷代 (五十川議員分)	79,760
71	2 月 12 日	議会だより配布（新聞折込） (五十川議員分)	75,207
74	2 月 24 日	議会報告11月議会号印刷代 (馬場議員分)	175,010
75	2 月 24 日	議会報告11月議会号配布料 他 (馬場議員分)	12,110
76	2 月 24 日	議会報告11月議会号配布料 他 (馬場議員分)	10,940
77	2 月 24 日	議会報告11月議会号配布料 他 (馬場議員分)	9,440
78	2 月 24 日	議会報告11月議会号配布料 (馬場議員分)	10,500
82	3 月 23 日	議会報告2月議会号別刷印刷代 (馬場議員分)	15,070
88	3 月 29 日	議会だより配布（ポスティング） (五十川議員分)	74,162
89	3 月 31 日	議会報告2月議会号印刷代 (馬場議員分)	170,940
90	3 月 31 日	議会報告11月議会号・2月議会号配送料 他 (馬場議員分)	256,571
合 計			3,242,345

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
2	4 月 9 日	公文書公開請求費用 (五十川議員分)	1,670
5	4 月 25 日	書籍購入費 (五十川議員分)	4,524
10	5 月 21 日	公文書公開請求費用 (五十川議員分)	8,440
18	5 月 28 日	年間購読料（2020年4月～2021年3月発刊分） 他	65,120

令和2年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

37	8 月 24 日	書籍購入費 (五十川議員分)	1,500
72	2 月 23 日	書籍購入費 (五十川議員分)	2,420
80	3 月 14 日	書籍購入費 (五十川議員分)	2,860
84	3 月 25 日	書籍購入費 (五十川議員分)	1,650
85	3 月 25 日	書籍購入費 (五十川議員分)	847
86	3 月 28 日	書籍3冊購入 (池淵議員分)	7,150
合 計			96,181

通信費

No	日 付	内 容	金 額
3	4 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	3,181
7	4 月 30 日	会派控室インターネット接続利用料 他	47,520
19	6 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	3,148
30	8 月 6 日	会派オンライン議会報告通信費	733
31	8 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	3,043
49	10 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	3,090
59	12 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	3,194
70	2 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	3,003
81	3 月 14 日	事務所電話代 (五十川議員分)	1,691
合 計			68,603

事務費

No	日 付	内 容	金 額
4	4 月 23 日	コピー機チャージ料	6,152
12	5 月 25 日	コピー機チャージ料	2,200
20	6 月 23 日	コピー機チャージ料	2,200
26	7 月 27 日	コピー機チャージ料	2,200
28	8 月 4 日	USBアダプター (池淵議員分)	2,999
32	8 月 19 日	ヘッドセット (池淵議員分)	693
34	8 月 24 日	コピー機チャージ料	4,671
42	8 月 31 日	Bluetoothマウス (池淵議員分)	2,139
45	9 月 23 日	コピー機チャージ料	2,200
51	10 月 23 日	コピー機チャージ料	4,502
58	11 月 24 日	コピー機チャージ料	3,201
63	12 月 23 日	コピー機チャージ料	5,058

令和2年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

66	1 月 25 日	コピー機チャージ料	3,185
73	2 月 24 日	コピー機チャージ料	2,200
79	3 月 3 日	コピー用紙	2,040
83	3 月 23 日	コピー機チャージ料	3,666
合 計			49,306